
UCHWAŁA NR XLIV/398/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XLII/389/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 kwietnia 2014 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli 
nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r.poz. 5941) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 3912), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W paragrafie 2 Uchwały Nr XLII/389/2014 Rady Miejskiej w Nowej Debie z dnia 30 kwietnia 
2014 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz terminu i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości dodaje się ust. 3 w brzmieniu 
„Dokument elektroniczny w formacie edytowalnego PDF, zawiera informacje w układzie odpowiadającym 
układowi załącznika nr 1 i nr 2, i jest zgodny z powiązaniami określonymi w załącznikach".

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Budżetowa oraz Komisja Rolnictwa, 

Melioracji i Ochrony Środowiska.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318.
2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz.951 oraz z 2013 r. poz. 

21 i poz. 228.

Id: 68CD6638-E85B-4A32-892A-946355491298. Podpisany Strona 1




